

2023年3月会計報告

2023年3月18日 会計担当 新井

1、2023年2月 報告

項目		金額	備考
前月繰越		47,631円	
収入	グループ献金等	23,500円	
	"    (スクエア)	5,000円	
	個人献金	1,000円	
	"    (スクエア)	7,000円	
	その他	0円	
収入計 (A)		84,131円	
支出	JSO 献金	(*) 円	(*)
	ZOOM 年間使用料	(*) 15,477円	(*)領収書参照
	スクエア手数料	432円	
	硬貨料金	110円	
	支出計 (B)	16,019円	
収支差額 (A)-(B) = (C)		68,112円	(*) 通帳参照

2、2023年\*\*月 計画 (\*\*ビジネスで承認済)

項目		金額	備考
当月繰越 (C)		68,112円	
収入	献金	円	
	その他	円	
収入計		円	
支出		円	
		円	
	支出計	円	
収支差額		**,** ** 円	

(\*) (\*) (\*)は次ページ

(\*1)

[JSO献金0円のため領収書はありません]

(\*2) 3/18通帳

年月日	取引内容	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
02-11	送金	1,000		*46,631
02-11	送金	1,000		*47,631
02-24	送金	1,000		*48,631
02-27	振込		9,000	*57,631
02-27	01152通帳		15,477	*42,154
	硬貨料金		110	*42,044
03-03	振込	7,712	スクエア(カ)	*49,756
03-04	送金	3,120		*52,876

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

年月日	取引内容	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
5-03-06	送金	1,000		*53,876
5-03-07	送金	4,000		*57,876
5-03-08	送金	800		*58,676
5-03-10	送金	5,580		*64,256
5-03-10	振込		2,892	*67,148
5-03-17	振込		964	*68,112

(\*3) ZOOM 年間使用料領収書

### Charge Details

CHARGE DESCRIPTION	SUBSCRIPTION PERIOD	SUBTOTAL	TAXES, FEES & SURCHARGES	TOTAL
<b>Charge Name: Zoom One Pro Annual</b>				
Quantity: 1 Unit Price: JPY20,100	Feb 17, 2023-Feb 16, 2024	JPY20,100	JPY2,010	JPY22,110
<b>Charge Name: Zoom One Pro - Discount</b>				
Discount: 30%	Feb 17, 2023-Feb 16, 2024	(JPY6,030)	(JPY603)	(JPY6,633)
<small>Notes: Proration credit for products are applied at MSRP, hence you see this prorated discount charge to provide net credit.</small>				
Subtotal				JPY14,070
Total (Including Taxes, Fees & Surcharges)				JPY15,477

以上